

Style Device ApS
Hørmarken 228, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 35 66 27 31

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2023

Stine Cæsar Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Style Device ApS Hørmarken 228, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 66 27 31
	Stiftet: 30. januar 2014
	Hjemsted: Herning kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stine Cæsar Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Industrivej Syd 13C, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt almindelig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -127.922 kr. mod 79.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.683	-13.080
Andre finansielle indtægter	78.108	113.095
Øvrige finansielle omkostninger	-193.347	-64
Resultat før skat	-127.922	99.951
2 Skat af årets resultat	0	-20.702
Årets resultat	-127.922	79.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	79.249
Disponeret fra overført resultat	-127.922	0
Disponeret i alt	-127.922	79.249

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.184	0
Tilgodehavender i alt	<u>17.184</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	955.744	1.124.181
Værdipapirer i alt	<u>955.744</u>	<u>1.124.181</u>
Likvide beholdninger	19.506	12.257
Omsætningsaktiver i alt	<u>992.434</u>	<u>1.136.438</u>
Aktiver i alt	<u>992.434</u>	<u>1.136.438</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	946.184	1.074.106
Egenkapital i alt	<u>986.184</u>	<u>1.114.106</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	0	16.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>22.332</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>22.332</u>
Passiver i alt	<u>992.434</u>	<u>1.136.438</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	994.857	1.034.857
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.249	79.249
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.074.106	1.114.106
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.922	-127.922
	40.000	946.184	986.184

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	955.744
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-195.561</u>
	<u>2022</u> <u>2021</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>20.702</u>
	<u>0</u>	<u>20.702</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 28 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.